Главе администрации Большемурашкинского

                                                                       муниципального района Нижегородской области

                                                                        __________________________________________

	Застройщик

	прож. по адресу:

	тел.

З А Я В Л Е Н И Е

	От
	«

	»

	20

	года

	Прошу выдать разрешение на ввод в эксплуатацию построенного, реконструированного, отремонтированного (ненужное зачеркнуть) объекта

	капитального строительства

	,

	расположенного на земельном участке по адресу (полный адрес объекта, реквизиты документа, удостоверяющего право застройщика на земельный участок):

	в соответствии с градостроительным планом земельного участка

	,

	проектной документацией

	,

	разрешением на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт

	(ненужное зачеркнуть)

	№

	от
	«

	»

	20

	года

	Прилагаются следующие документы:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	_____________________________________________________________________________

	Акт приемки объекта (в случае осуществления строительства, реконструкции,

	капитального ремонта на основании договора)

	Документ, подтверждающий соответствие объекта требованиям технических

	регламентов и проектной документации

	Застройщик                  _______________________                           _____________________

	(подпись)

	(Ф.И.О )